Кыштым, ул. Республики, д. 8, помещение 2.

Объект: нежилое помещение, общая площадь 110,6 кв.м., кадастровый номер 74:32:0402127:497, этаж 1, расположенное в многоэтажном жилом здании
Наличие обременений: не зарегистрировано.
Начальная цена Объекта: 5 657 872,00 (Пять миллионов шестьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот семьдесят два) рубля 00 копеек, с учетом НДС 22%.
Сумма задатка: 565 787,20 (Пятьсот шестьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят семь) рублей 20 копеек.
Шаг аукциона на повышение: 113 157,44 (Сто тринадцать тысяч сто пятьдесят семь) рублей 44 копейки.
2. Условия проведения аукциона

Порядок участия в аукционе, проводимом в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» в сети Интернет по адресу www.lot-online.ru, порядок взаимодействия между